
v^Faktura

Dodavatel':

STEC IGOR
MASARYKOVA 78

07101 Michalovce
Slovensko
Tel.: 056-6443055

Fax: 056-6433130

Mobil:

E-mail

ICO: 32672292

ICDPH:SK1020665261

DIG: 1020665261

Ucet CSOB 4002079830 7500

Sposob dopravy:

Konecny prijemca: ZAKLADNA SKOLA J SVERMU 6 Ml

ZS J SVERMU-MI

J.SVERMU 6
07101 Michalovce

Slovensko

Faktura cislo:

Objednavka:

Konstan'ny symbol: 0308
Variability symbol: 01100022
Specificky symbol:

ICO odberatel'a: 17080711
ICDPH odberatefa:
DlC odberatel'a: 2021635704

01100022

Odberatef:

ZAKLADNA SKOLA J.SVERMU 6 Ml

ZS J.SVERMU-MI

J.SVERMU 6

07101 Michalovce

Slovensko

Sposob platby:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

Datum vzniku danovej povinnosti:

prevodom

27.01.2011

10.02.2011

27.01.2011

Oznacenie dodavky
Revizia hydrantu
Tlakova skiiska poz.hadice
Revizia Pg 6PDC
Oprava Pg6PDC
Zaistovacia paska PG 1.2.6
Vytlacny prostriedok PG6 pdc
Naiepka PG 6PDC

Zl'ava:

Zl'ava s DPH:

Zaokruhlenie s DPH:

Katalogove oznacenie
1000000001
1000000007

10002

11002
0765032243

0799033022

0740000000

PocetM.J. M.J.

8,00 KS

8,00 ks

10,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 napln

1,00 ks

Cenaza M.J.

5,31

5,07

0,81

5,52

1,99

1,99

0,62

DPH %

20
20
20
20
20
20
20

bez DPH

42,47

40,53

8,08

5,52

1,99

1,99

0,62

sDPH

50,96

48,64

9,70

6,62

2,39

2,39

0,74

0,00 %

0,00 €
0,00 € Znizena sadzba

Zakladna sadzb;

Celkom:

0%:
10 %:
20 %:

Zaklad
0,00
0,00

101,20

101,20

Vyska DPH

0,00
0,00

20,24

20,24

Vratane DPH
0,00
0,00

121,44

121,44

Celkom k uhrade I

Uhradene zalohou:

Uhradit':

121,44 €

0,00 €

121,44€

Vytlacil (a): STEC, 27.01.2011
Spracovane systemom Money S3
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Skontrolujte si prosim, ci tento vytlacok zodpoveda platnej legislative. Bol vytvoreny v ekonomickom systeme, ktoreho licenciu viastnik neaktualizoval pre tento rok


